

# ÁRSZENZÁCIÓ

Minden héten segítünk, hogy **több maradjon**



# SPAR market



## NYISS AZ AJÁNLATOKRA!

Ajánlatunk a hátoldalon felsorolt üzleteinkben érvényes.

**Fürtös paradicsom**  
1 kg



**CSAK**

**599 Ft**

A terméket a Penc. Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!



**Regnum**

**Sertéslapocka**

csont nélkül: a kiszolgálópultban: A kiszolgálópultban kapható darált és kockázott, csont nélküli sertéslapocka ára: 1.799 Ft/1 kg



**TÁLCÁS, CSOMAGOLT KISZERELÉSBEN IS!**

**1.749 Ft** /1kg

**SPAR**

**Frankfurti virsli**

a kiszolgálópultban (2.790 Ft/1 kg)



**CSAK**

**279 Ft** /10 dbg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes! Hazai Regnum húsüzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarországon területén találhatóak.



**SPAR**

**HAZAI SZERETEM**

**Parasztkolbász**  
csomagolt  
400 g  
(3.497.50 Ft/1 kg)

Hazai Regnum húsüzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarországon területén találhatóak.

**CSAK**

**1.399 Ft**



**Riska**

**UHT tej**  
1.5%-os zsírtartalom  
1 l



**CSAK**

**295 Ft**

**3 DB VÁSÁRLÁSAKOR +1 DB JBL HÚSÉGPONT**

**MINDEN 150 G-OS JOGOBELLA JOGHURT ÁRÁBÓL**

**-20%**



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

**Riska sajt**  
a kiszolgálópultban  
(1.850 Ft/1 kg)



**CSAK**

**185 Ft** /10 dbg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**MY SPAR NEKED KEZEVÉZ.**

## MYS PAR KUPONAKCIÓ!



**Pur Pur kenyér**  
szeletelt, csomagolt  
400 g  
(1.697.50 Ft/1 kg)



**679 Ft**

**MYS PAR KUPONNAL:**

**629 Ft**

(1.572.50 Ft/1 kg)

**Soproni sör**  
dobozos  
0.5 l  
(598 Ft/1 l)



**299 Ft**

**6 db vásárlása esetén darabja MYS PAR KUPONNAL:**

**279 Ft**

(558 Ft/1 l)

Ajánlatunk **2023. 06. 01.** csütörtöktől **06. 07.** szerdáig érvényes a hátoldalon felsorolt **SPAR market** áruházakban.

**Hell Energy Coffee**  
többféle  
250 ml  
(1.196 Ft/1 l)



**CSAK**

**299 Ft**

**Pur Pur zsemle**  
frissen sütvé  
1 db



**CSAK**

**99 Ft**

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Carte d'Or jégkrém**  
900 ml  
(1.998.89 Ft/1 l)



**CSAK**

**1.799 Ft**

Kérjük, az ajándékot is vidd magaddal a pénztárhoz!

**+AJÁNDÉK HŰTŐTÁSKA**  
2 db 900 ml-es  
Carte d'Or jégkrém vásárlása esetén!

**Eva heringfilé**  
növényi olajban töltöttem: 102 g  
(6.852.94 Ft/1 kg)  
paradicsommártásban  
170 g  
(4.111.76 Ft/1 kg)



**CSAK**

**699 Ft**

**Riceland jázmin rizs**  
1 kg



**CSAK**

**999 Ft**

**Univer mustár**  
E-szám-mentes: flakonos  
440 g  
(1.361.36 Ft/1 kg)



**CSAK**

**599 Ft**

**Podravka ajvár**  
csipős, csemege  
350 g  
(2.854.29 Ft/1 kg)



**CSAK**

**999 Ft**

**Nescafé instant kávéspecialitás**  
többféle  
10x16,5 g  
(4.842.42 Ft/1 kg)  
10x17 g  
(4.700 Ft/1 kg)



**CSAK**

**799 Ft**

**Györi Édes keksz**  
eredeti, kakaós, kókuszos:  
teljes kiőrlésű mézes,  
kakaós  
150 g (2.660 Ft/1 kg)  
180 g (2.216,67 Ft/1 kg)  
**Zabfalatok**  
215 g (1.855,81 Ft/1 kg)



**CSAK**

**399 Ft**

Ajánlatunk a Duplájo kakaós, mézes, Zabfalatok almás, csokis, kókuszos termékekre nem vonatkozik!

**Chio chips**  
többféle  
55 g (7.254,55 Ft/1 kg)  
60 g (6.650 Ft/1 kg)



**CSAK**

**399 Ft**

**Mizse ásványvíz**  
1,5 l  
(66 Ft/1 l)



**BOMBA AJÁNLAT!**

**CSAK**

**99 Ft**

**Rauch MyTea**  
1,5 l  
ár: 429 Ft  
(286 Ft/1 l)  
2 db vásárlása esetén:  
(266 Ft/1 l)



**2db vásárlása esetén darabja:**

**399 Ft**

**Márka szénsavas üdítőital**  
2 l (179,50 Ft/1 l)  
2,5 l (143,60 Ft/1 l)  
ár: 359 Ft  
2 db vásárlása esetén: (149,50/  
119,60 Ft/1 l)



**BOMBA AJÁNLAT!**

**2db vásárlása esetén darabja:**

**299 Ft**

**Szabó Pince**  
Sárgamuskotály  
édes fehérbor  
**Rosé Cuvée**  
édes rosébor  
Turán  
édes vörösbor  
0,75 l  
ár: 999 Ft  
(1.332 Ft/1 l)  
3 db vásárlása esetén:  
(1.198,67 Ft/1 l)



**3db vásárlása esetén darabja:**

**899 Ft**

**Jägermeister, Jägermeister Scharf**  
gyógynövénylikőr  
0,7 l  
(8.570 Ft/1 l)



**CSAK**

**5.999 Ft**

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92.; Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10.; József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23.; Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A.; **XI.**, Andor u. 1.; Bartók Béla út 14.; Bartók Béla út 51.; Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5.; Szt. László út 152.; Tomori köz 7. 3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17-19.; Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A.; **Bak**, Kültérület hrsz. 0222/30; **Balatonberény**, Kossuth Lajos utca 2.; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csölygospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Sinai Miklós u. 33.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13.; Vigadó u. 77.; **Felsőtarján**, Fő út 161.; **Gyát**, Ady Endre u. 20.; Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrladamer**, Országút út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Mezőfalva**, Sesselweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírad**, Dózsa György u. 2/A.; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey Károly u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Velence**, Kamevárt krt. 7.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó u. 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.